[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 302/17

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a operação tapa buraco na Rua Hermínia Olivo Pavan com Rua Raul Getúlio Bortolozzo na Vila São Cristóvão.

Solicitação de Iluminação pública na Praça da rua Marino Antônio Fataroti Polido no Jardim América II.Senhor Presidente:

		O Vereador Edson Secafim solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

		Solicita corte de mato na Av. Gessy Lever nº915 – Bairro Lenheiro.

JUSTIFICATIVA:

		Os moradores reclamam do mato alto e do aparecimento de insetos e outrosSolicitação de Iluminação pública na Praça da rua Marino Antônio Fataroti Polido no Jardim América II. Solicitação de Iluminação pública na Praça da rua Marino Antônio Fataroti Polido no Jardim América II. Solicitação de Iluminação pública na Praça da rua Marino Antônio Fataroti Polido no Jardim América II.

Valinhos, 15 de fevereiro de 2017.

Edson Sefafim – PP
Vereador